
Estado de Cuenta

CUENTA: 010120008987 NOMBRE: 010120008987

MONEDA: Quetzales FECHA INICIAL: 01/01/2025 FECHA FINAL: 31/01/2025

PRODUCTO: DEPOSITOS MONETARIOS SALDO INICIAL: 2414.00 SALDO FINAL: Q. 48,301.24

Fecha Referencia Descripción Débito/Crédito Saldo Canal de Servicio

20/01/2025 00245107 NOTA CREDITO MONETARIOS ACH BL 50000.00 52414.00 998-ACH

28/01/2025 00004243 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1800.00 50614.00 901-COMPENSACION

28/01/2025 00004244 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -160.00 50454.00 901-COMPENSACION

28/01/2025 00004245 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -350.00 50104.00 901-COMPENSACION

28/01/2025 00004241 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -55.00 50049.00 901-COMPENSACION

28/01/2025 00004242 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -1001.32 49047.68 901-COMPENSACION

29/01/2025 00004238 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -27.94 49019.74 901-COMPENSACION

29/01/2025 00004239 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -4.50 49015.24 901-COMPENSACION

29/01/2025 00004240 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -50.00 48965.24 901-COMPENSACION

30/01/2025 00004208 PAGO CHEQUE EN COMPENSACION -414.00 48551.24 901-COMPENSACION

30/01/2025 00004199 PAGO CHEQUE EN VENTANILLA -250.00 48301.24 89-SAN PEDRO 
SACATEPEQUEZ SAN 

MARCOS

-----------------------------------------------------------------------------------------------Última línea-------------------------------------------------------------------------------------------

Descripción Movimientos Monto

Créditos: 1 Q. 50,000.00

Débitos: 10 Q. 4,112.76

Total: 11 Q. 45,887.24
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